Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребёнка -детский сад №8 г. Курганинска

ПРИКАЗ №№

О назначении ответственного за функционирование
официального сайта МАДОУЦРР № 8г. Курганинска.

На основании ст.28, 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить в 2017-2018 учебном году ответственным администратором
сайта МАДОУ ЦРР № 8 старшего воспитателя Вулах Елену Николаевну.

2. Ответственному администратору обеспечить контроль за:
- функционированием официального сайта МАДОУ ЦРР №8,
- размещением достоверной информации на официальном сайте,
- обновлением информации на сайте в соответствии с требованиями и
Положением об официальном сайте МАДОУ ЦРР№8.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая О.А. Куликова

С приказом ознакомлены: